F104 Conversion kit

Formula Scythe F SI 04 WW

PARTS LIST

LTE S e A#  @E A—h—
vk
1000-F104-0000 FSI104wWwwi1/A\—2arxvk ¥19,800
F104-1301 7T T—b\—Ytvtrev.1301 ¥3,900
= N—
2101-F104 P P 1 ¥7,800
2223-F104 aJJL—A 1 ¥2,300
4131-F104 aOJ7—Ltvk &1  ¥3,900
2213-F104 JO0VhJL—R 1 ¥560
4231-F104 FRPHAF/\— 2 ¥860
TRG1019 Fa—TJHEN—EYh &2 ¥1,500 TRG
TRG1035 3R—ILHR/IS—YEYE ¥1,000 TRG
TRG1108 WAR—ILFTEY 2  ¥1,300 TRG
TRG1113 OyKkI> k4815 4 ¥400 TRG
TRG1114 OyRIT k5815 4 ¥400 TRG
TRG1117 R—ILF 4.8 4 ¥850 TRG
9207-3034 A—2 1\ )L3x34 5 ¥900
9241-4505 R—ILREYFA3 8 ¥480
4112-P4S1 IV T4 R—)L 8 ¥500
ZC-207 OyrkTKR4313 8 ¥180 Yokomo
PS-0918 0y~ P3 20 ¥680 Simizu
9266-SS25 0Y>4% S8025 5 ¥400
ASL-308E RE—)LNN—Y Yk &2 ¥300
9204-3006 FH M3x6 10 ¥160
9204-3035 FH M3x35 6 ¥160
9205-3006 BH M3x6 10 ¥160
9205-3010 BH M3x10 10 ¥160
9206-4100 vk ZXH1) 21— M4x10 4 ¥160
9211-3020 25vkFvk M3 20 ¥160
9212-3043 av o+ vk M3 6 ¥160
GT-19S O5RF—ILYRAR—IL 4 ¥260 Yokomo
2121-1301 SRILTYXEVE 2  ¥2,000
2223-1301 rev.1301 T/N— 1 ¥800
5131-1301 rev.1301 S/\—) 1 ¥400
9221-1301 rev.1301 C/x— 1 ¥200

Rev.130426



FS104ww Update parts set

FS104wWww/1°€V. 1301

Instruction Manual

FS104ww7 VT T—hN\—YtYH, rev.1301%HKOTEZEHYNESSENET.
AHRTBEREIL-BEEDEZaETHNZ, FS104ww DEITHERELYEOHZT-
DT7YTT—bN—Y b TT . R—REBDFS104Www o v—[IRIREABIES,
AN—YtyMI1SH 4 XLiPo/NyT1)—(47x93x18.5mm) DIEEZHREL TR SN
TWET. 1S A XLiPo/\yT)—IF A& RAELESL.
ARN—YEYMNMIFFEBEERY—RIIIAHELET. DS 3405014, £1to—>0
Y—REFATEET.
KA E (I rev. 1301127 VT T—F B0 DH R HRAEZ T . FS104WwWI1 /\—
DarvxyhrOHNHBAELSHhETIELESW, ASGHAEDROTRLEBRIEAR/ N—Y
EYMZEFHEBLEREA. FRAPOBREEDEEFALLESL.

TEm—%
BB i A# BB a4 A#
SFILTYX 2 FH M3x6 6
rev.1301 T/\—Y 1 BH M3x6 8
rev.1301 S/\—J 1 BH M3x10 2
rev.1301 C/\—") 1 O5RF—ILYRAR—)L 4
oy>4s P3 1 FHMERBAE (RS 1
Rev.130425

0

SIA,

N @

cI\—=Y

©@OOOOO
©@OOOOO

XIRA MBI R UDBHPT VD TEE LTS
XA FEEIC—ERUEEL THEEEELPIIENET.




Y—RIV k(FI{8l, 3405/) \

REOICEFET. (247 - K e e R URAL8.5mmO
K INA IR UDENDHEIERE (TS
PILDT, [EFEICHDHAFTLESL.
HRAR8.5mm
OS5AF— IV A=) FH M3x6

75— t3.0mm

H7— t4.5mm
PSAF—IVHAR—)b
A5— t3.0mm
A7— t4.5mm

RAR7.2mm

XRA M3 LMD ECIERICEH
PIVDT, BEICHEDHAFTTIZSL.

FH M3x6 j

(vt FM3) \

(OY2TP3)

18. 3mm

(IR—=ILFvp4.8)
(AF=IH5—D3x5)
(ZavrIL—=2A)
TIAF9DF9k 3.3

H—ikeroy b (%), DS3405/)

(OYVTP3)
(AD7=L)

BH M3x10
(O—-7FOAY—RIYY O EBH M3x8)

X BOO-FORY— iKYy MERETNE S
0—JOY—RE BB B CT. RET 60— Ma
DECY Y MO S S BB Co EAGESD

\ IR AESE (T y MR A TS, J




X =)L LM3x15 (£ A=) (FOD T L— A H B AL — RICEHC

OICEFAHEREL, T5ATFIDFYMI.ImMmTEELET.

TIAFYIF Yk t3.3mm

TN=TvY

OV P3

(=L L M3x15)

FH M3x6
(RUOEHDHETEHPT LD
TEECHEDIANTEEL. )

(RLOEMINETHPT
DTEEICHDAATIZELN. )

H5— t1.5mm

J

~

XA R8.5mmIFE LB EERAICHEE LM EEHEL TS,

XBH M3x6(d13 LOEINDAECIERICBHPT LD TEE (CHFHIA A TUZSL).

BH M3x6

NyFU—UF—F—

BH M3x6

RAR8.5mm
BH M3x6
IRLTYF

BH M3x6




